

## Produktpass

Datum: 10.05.2015

Artikel-Nr.: 108      **Zwiebelstange**

### Produktbeschreibung:



### Zutaten:

Wasser, Weizenmehl, Röstzwiebeln (Zwiebeln, pflanzliche Öle, Weizenmehl, Salz), Roggenmehl, Roggenschrot, Steinsalz jodiert, Naturhefe

### Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen

### Nährwerte je 100 g:

Brennwert:	1332 kJ	Brennwert:	318 kcal
Fett:	9,5 g	Kohlenhydrate:	49,3 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	4,1 g	- davon Zucker:	4,2 g
Eiweiß:	7,5 g	Salz:	1,5 g